











Jeszcze o meczu z Belgią

Nie przeceniajmy sukcesu polskiego futbolu

Na trybunie prasowej w liczonym gronie dziennikarzy znalazło się 12 przedstawicieli prasy belgijskiej...

Nie tego się spodziewali, jadąc do Warszawy. Nie oczekiwali również niepowodzenia i zespół gości...

Zużłowcy łódzcy na 3 miejscu w tabeli

Wiele niespodzianek zanotowaliśmy w spotkaniach o mistrzostwo II ligi żużlowej.

Jak dotychczas Tramwajarzy walczą ze zmiennym szczęściem zajmując III miejsce.

Table with 4 columns: Rank, Name, Points, Difference. Lists teams like Apator, Śląsk, Tramwajarz, Polonia, Wanda, Zgrzeblarki, Unia, Krosno, Sparta, Kolejarz, Start, Motor.

Radio i telewizja

PIĄTEK, 25 MAJA PROGRAM I 8.00 Wiadomości. 8.05 Muzyka i aktualności...

każdego przeciwnika klasy europejskiej. Niektóre akcje napadu gości mogły zaimponować...

Goście mieli dobry atak, nie mniej dobrych pomocników, świetnego bramkarza i nieco słabszych obrońców...

Oddając co należy naszej reprezentacji nie trzeba wpaść w bezkrytyczny zachwyt...

Nasuwa się pytanie: czemu i komu zawdzięczamy postępy w grze naszej reprezentacji?

Byliśmy wczoraj świadkami w jatkowo miłej uroczystości. Otóż na stadionie AZS odbywały się finały sportowych zawodów...

już etapie konsekwentnie kroczącego wskazaną drogą obecnego trenera drużyny mistrza Polski, Dziwisza.

K. ROZMYŚLÓWICZ

Trzecia liga finiszuje Kutno, Radomsko, czy Tomaszów

Jeszcze tylko dwie kolejki pozostały do całkowitego zakończenia rozgrywek mistrzowskich...

Najważniejsze będą tym razem wyniki, które zdolają uzyskać zespoły zagrożone spadkiem.

Wskazówką w pewnej mierze do czego dojdzie, powinny być wyniki osiągnięte przez tych przeciwników w pierwsze...

Sportowy dzień studentów UŁ

Wielu zapowiada się atrakcyjnych imprez tenisowych w bieżącym sezonie.

Porażka siatkarek i zwycięstwo siatkarzy Polski w Japonii

Polskie reprezentacje w siatkówce kobiet i mężczyzn rozegrały pierwsze spotkania na turnieju po Japonii.

Zgodnie z przewidywaniami nasze reprezentantki nie zdolają nawiązać równorzędnej walki...

Różnica punktów między kandydatami na spadek jest minimalna. Stal przeważa nad ostatnią w tabeli Piłicą...

Rekordy na basenie moskiewskim

MOSKWA. Na odkrytym, 50-metrowym basenie stadionu im. Lenina w Moskwie...

W pierwszym dniu zawodów 19-letni reprezentant NRF — Gerhardt Hetz ustanowił no-

Łódź powitała kolarzy Wyciągu Pokoju

Kolarze drużyny narodowej Polski z XV Wyciągu Pokoju nie sprawili publiczności ukazanie się z wyciągu...

Długotrwałymi brawami przyjeła publiczność ukazanie się Fornalczyka, Gazdy, Kudry, Bekera, Zielińskiego...

W drugiej części programu rozegrano wyciąg parami, który odbył się przy fatalnych warunkach atmosferycznych.

Bezkonkurencyjną była para Bek — Józefowicz. Zawodnicy ci nadrobili nad pozostałymi kolarzami dwa okrążenia...

Kibice sportowi Łodzi raz jeszcze udowodnili, jak bardzo interesują ich imprezy ko-

larskie, zwłaszcza z udziałem najlepszych zawodników. Na trybunach i wokół toru zgromadziło się około 5 tysięcy widzów.

Łódź-Śląsk Na planszy wystąpią juniorzy

Prezes Łódzkiego Okręgowego Związku Szermierczego p. B. Banas zapowiada interesującą imprezę...

Bedzie to mecz reprezentacji juniorów Łodzi i Śląska. W obu drużynach wystąpią najlepsi zawodnicy.

W drużynie Łodzi walczą między innymi będzie Barburzki z LPZ, który zajął trzecie miejsce w mistrzostwach świata...

Mecz rozegrany zostanie w sali MDK o puchar prezydenta ŁKKF. W sobotę początek o godz. 17.30...

Sędzią ze strony Śląska będzie p. Malodobry, a z Łodzi mgr Borowski.

3-dniowy rajd Zgaduj-zgadula i festyn w Sulejowie

Rajd pieszy po ziemi nadpłeckiej o charakterze ogólnopolskim organizują wspólnym wysiłkiem KKFIT wojewódzki i łódzki...

Zapisy zgłaszających się przyjmują PIT-K do dnia 29 bm. godz. 16. Zyczeniem organizatorów imprezy jest wzięcie w niej...

Atrakcje sezonu tenisowego

Wielu zapowiada się atrakcyjnych imprez tenisowych w bieżącym sezonie.

W pierwszej połowie czerwca w Łodzi rozegrany zostanie międzymiastowy mecz Łódź — Poznań.

niewątpliwie wszystkie niezbędne formalności związane z przejściem jego z Balidonu do MKT.

Dość inicjatywy przejawia MKT. Ostatnio klub objął protektorat nad 4 szkołami.

URLOP NA RATY

PRZYSZŁY TECHNIK: — Chodę do technikum. Zgodnie z przepisami przysługuję mi 14 dni odciecznościowego urlopu...

TAK NIE WOLNO! T.: Swego czasu przeczytałem, że wczas do 15 czerwca można otrzymać indywidualnie w Biurze Skierowań FWP...

Nasz Telefon Usługowy 303-04

CZYNNY CODZIENNIE PRÓCZ SOBÓT W GODZINACH 10-12

zakładowych. W swojej radzie usłyszałem, iż dla mnie wczasów nie ma...

gromne zamieszanie wśród tych osób, które miały zaplanowany urlop na I połowę czerwca.

11-METROWA JEZDNIJA

MOTOCYKLISTA: Jak będzie wyglądała, po zmianie nawierzchni, ul. Żeromskiego na odcinku od Mickiewicza do Kopernika?

RED.: Z wielu koncepcji została ostatnio wybrana ta, która przewiduje 11-metrową jezdnię z wyodrębnionym stanowiskiem na tory tramwajowe...

Redakcja, Biuro Ogloszeń, Wydawnictwo Prasowe: Prasa Łódzka, RSW „Prasa”, Łódź, Piotrkowska 96